MISION: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestidn

INSTITUCION: Facultad de Ciencias Econdmicas - Universidad Nacional de Asuncién

(Casa Matriz, Filiales y CAES)

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

N° 04

MES/ANOSABRIL/2016

Nombre y Apellido del Funcion Cargo o Funcién Destino de la Motivo de la Monto del
Beneficiario Si/No |C.I. N° que desempefia Comision de Comisién de Viatico
Resolucion de Viatico
N° / Fecha Servicio Periodo de la Comision de Servicio Servicio Asignado (G)
1 |Encina Morales, Idalino Si 1.814.855 |Encargado Administrativo y Financiero - Filial Paraguari 4| 05/04/2016 [Casa Matriz 05/04/2016|Realizar Gestiones Administrativas. 70.156
2_|Encina Morales, Idalino Si 1.814.855 |Encargado Administrativo y Financiero - Filial Paraguari 12| 22/04/2016 |Casa Matriz 22/04/2016|Realizar Gestiones Administrativas. 70.156
3 _|Laguardia Lovera, Walter Santiago Si 1.202.438 |Director - Filial Paraguari 6| 25/04/2016 |[Casa Matriz 29/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 140.312
4 |Laguardia Lovera, Walter Santiago Si 1.202.438 [Director - Filial Paraguari 25| 12/04/2016 |Casa Matriz 12/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 140.312
5 _[Bogado Barbieri, Mirtha Si 3.031.345|Encargada Administrativa y Financiera - Filial San Pedro 9| 29/04/2016 [Casa Matriz 28y 29/04/2016 | Gestiones Administrativas y Financieras 210.468
6 [Mena Quintana, llsi Rosaura Si 3.233.696 | Coordinadora Académica - Filial San Pedro 9| 11/04/2016 [Casa Matriz 11y 12/04/2016 [Realizar Gestiones Academicas 210.468
Realizar actividades inherentes al cargo en la
7 |Amarilla, Carlos Antonelli Si 1.743.752 | Director - Filial de San Pedro 3| 05/04/2016 [Filial San Pedro 05, 06 y 07/04/2016 [mencionada filial 350.780
8 |Collante Armoa, Gabino Si 1.021.202 [Director - Filial Cnel. Oviedo 7| 25/04/2016 |Casa Matriz 25y 26/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
9 [Collante Armoa, Gabino Si 1.021.202 [Director - Filial Cnel. Oviedo 5| 18/04/2016 |[Casa Matriz 18 y 19/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
10 _[Figueredo de Frutos, Marta Si 458.951 [Coordinadora Académica - Filial Cnel. Oviedo 28| 01/04/2016 |Casa Matriz 01/04/2016 [Realizar Gestiones Academicas 175.390
11 [Collante Armoa, Gabino Si 1.021.202 |Director - Filial Cnel. Oviedo 16| 04/04/2016 |Casa Matriz 04 y 05/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
12 |Nufiez Estigarribia, Joel Americo Si 2.277.513 |Director - Filial San Estanislao 2| 27/04/2016|Casa Matriz 27y 28/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
13 |Candia Quintana, Virginia Si 2.696.014 |Encargada Administrativa y Financiera - Filial San Estanislao 26| 12/04/2016 |Casa Matriz 13/04/2016|Gestiones Administrativas y Financieras 175.390
14 [Irala Benitez, Armando Raul Si 4.649.720 | Perceptor - Filial San Estanislao 10| 11/04/2016 |Casa Matriz 11/04/2016 | Gestiones Administrativas y Financieras 175.390
15 |Nufiez Estigarribia, Joel Americo Si 2.277.513 |Director - Filial San Estanislao 12| 04/04/2016|Casa Matriz 04 y 05/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
16 |Martinez Aranda, Enzo Saul Si 1.083.120|Director - Filial Villarica 27| 12/04/2016 |Casa Matriz 14 y 15/04/2016 |Realizar Gestiones Academicas 350.780
17 [Martinez Aranda, Enzo Saul Si 1.083.120|Director - Filial Villarica 6| 18/04/2016 |Casa Matriz 18 y 19/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
18 [Bernal, Marcia Si 1.785.327 |Encargada Administrativa y Financiera - Filial Villarrica 11| 11/04/2016|Casa Matriz 11y 12/04/2016|Realizar Gestiones Administrativas. 175.390
19 [Martinez Aranda, Enzo Saul Si 1.083.120|Director - Filial Villarica 13| 04/04/2016 |Casa Matriz 04 y 05/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
20 |Ozorio Caceres, Daniel Si 2.351.528 [ Director - Filial Caaguazu 13| 28/04/2016|Casa Matriz 28 y 29/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
21 |Ozorio Caceres, Daniel Si 2.351.528Director - Filial Caaguazu 7] 18/04/2016|Casa Matriz 18 y 19/04/2016 |Realizar Gestiones Academicas 350.780
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Realizar Gestiones Administrativas y
22 |Areco Lépez, José Miguel Si 3.964.498 |Encargada Administrativa y Financiera - Filial Caaguazi 8| 25/04/2016 [Casa Matriz 15/04/2016|Financieras 175.390
23 |Ozorio Caceres, Daniel Si 2.351.528|Director - Filial Caaguazu 14| 04/04/2016|Casa Matriz 04 y 05/04/2016|Realizar Gestiones Academicas 350.780
Participar sobre un curso de especializacion
en" Fiscalidad y Globalizacion Formacion de
Ciudad Antigua de Formadores" dictado por el Instituto de
24 |Alvarez Diaz, Luis Javier Si 1.837.959 | Profesor 16| 01/04/2016 Guatemala 04 al 08/04/2016 |Estudios Fiscales de Espafia. 1.689.000
Representar a la Facultad de Ciencias
Economicas en la reunion de la ASOCIACION
LATINOAMERICANO de la Facultades y
Ciudad de Cartagena Escuelas de Contaduria y Administracion
25 [Checo Baez, Hugo Marcial Si 380.372 [Decano 25| 08/04/2016 - Colombia 13, 14y 15/04/2016 | (ALAFEC) 4.277.760
Filial Caaguazt y Con el objeto de verificar el avance de las
26 _|Ibafiez Aguilar, Ignacio Severino Si 347.913|Fiscal de Obras 31| 01/04/2016 Villarrica 01/04/2016 |obras en dichas filiales 175.390
Filial San Pedro y Con el objeto de verificar el avance de las
27 |Ibafiez Aguilar, Ignacio Severino Si 347.913|Fiscal de Obras 11| 01/04/2016 San Estanislao 04 y 05/04/2016 |obras en dichas filiales 280.624
Con el objeto de realizar el Seminario " Taller
para iniciacion de Investigadores" y al mismo
tiempo promocionar las "X" Jornadas de
Jovenes Investigadores (JJI) de la Asociacion
28 |Baez Martinez, Jose Fernando Si 3.843.185 |Profesor 30| 01/04/2016|Filial San Pedro 06/04/2016|de Universidades del Grupo Montevideo. 280.624
Con el objeto de realizar el Seminario " Taller
para iniciacion de Investigadores" y al mismo
tiempo promocionar las "X" Jornadas de
Jovenes Investigadores (JJI) de la Asociacion
29 [Olmedo Barchello, Selva Margarita Si 2.942.440 |Profesora 14| 01/04/2016|Filial Villarrica 01/04/2016|de Universidades del Grupo Montevideo. 210.468
30 |Acevedo de Escobar, Francisca Lina Si 958.558 | Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguarf 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
31 |Adorno Jacquet, Leticia Soledad Si 1.685.315Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20 y 27/04/2016|Dictar Clases 280.624
32 |Alderete Martinez, Alfredo Si 527.814|Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20 y 27/04/2016|Dictar Clases 280.624
33 |Alvarez Diaz, Luis Javier Si 1.837.959 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19 y 26/04/2016|Dictar Clases 280.624
34 |Bogado Fernandez, Miguel Angel Si 2.050.896 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22 y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
35 [Bogado Hermosa, Juana Isabel Si 816.722|Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20 y 27/04/2016|Dictar Clases 280.624

Pagina2de7




MISION: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestidn

INSTITUCION: Facultad de Ciencias Econdmicas - Universidad Nacional de Asuncién

(Casa Matriz, Filiales y CAES)

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

N° 04

MES/ANOSABRIL/2016

Nombre y Apellido del Funcion Cargo o Funcién Destino de la Motivo de la Monto del
Beneficiario Si/No |C.I. N° que desempefia Comision de Comisién de Viatico
Resolucion de Viatico
N° / Fecha Servicio Periodo de la Comision de Servicio Servicio Asignado (G)
36 |Caballero,Liz Monserrat Si 1.614.309|Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
37 |Caballero, Rossana Marlene Si 1.862.874|Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
38 |Cabrera Figueredo, Raquel Liliana Si 1.889.243 | Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
39 [Campos Krauer, Carlos Alberto Si 619.975|Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
40 [Cano Gonzalez, Liz Carmen Geronima Si 1.271.656 | Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
41 [Cataldo Samudio, Nicolas Javier Si 542.692 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19y 26/04/2016|Dictar Clases 280.624
42 |Davalos Frontela, Limpio Concepcion Si 520.743| Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
43 |Diaz Verdun, Ramona Nilza Si 1.720.861 | Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 05, 12 y19/04/2016|Dictar Clases 210.468
44 |Dominguez, Luis Mauricio Si 275.340 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
45 |Echauri Acosta, Nelson Alejandro Si 2.837.248 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
46 |Escobar Gonzalez, Ramon Luis Maria Si 695.000 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 14, 21y 28/04/2016Dictar Clases 210.468
47 |Estigarribia Lobos, Derlis Miguel Si 2.832.261 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20 y 27/04/2016|Dictar Clases 280.624
48 |Fleitas Bareiro, Federico Si 378.134|Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
49 |Florentin Marmol. Francisco Humberto Si 823.947 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
50 [Gamarra Servin, Gladys Si 553.397 [ Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
51 |Gonzalez Cardozo, Emilce Beatriz Si 3.182.374|Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
52 [Gonzalez Gonzalez, Gladys Carolina Si 1.859.697 [Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20 y 27/04/2016|Dictar Clases 280.624
53 |Gonzalez de Alvarez, Celina Si 4.179.283|Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19 y 26/04/2016|Dictar Clases 280.624
54 |Gonzalez de Ortiz, Graciela Marisol Si 2.050.975|Profesora 27 01/04/2016 | Fillial Paraguarf 05,12, 19 y 26/04/2016|Dictar Clases 280.624
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55 |Gonzalez, Sonia Si 3.442.798 | Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20 y 27/04/2016|Dictar Clases 280.624
56 |Gonzalez Villalba, Justo Alfredo Si 445.824 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19 y 26/04/2016|Dictar Clases 280.624
57 |Lara Cespedes, Reysneider Adolfo Si 2.026.465 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20y 27/04/2016|Dictar Clases 280.624
58 |Lomaquis Pefia, Wilfrido Abigail Si 4.343.407 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
59 |Lopez Ayala, Maria Alba Si 3.191.210|Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/04/2016 | Dictar Clases 280.624
60 [Lugo, Derlis Daniel Si 3.183.817|Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/04/2016 | Dictar Clases 280.624
61 |Macchi Rodriguez, Edgar Ramon Si 656.669 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 04,11y 18/04/2016 | Dictar Clases 210.468
62 |Maldonado Bernal, Eulalio Si 1.086.997 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/04/2016 | Dictar Clases 280.624
63 |Marecos, Miguel Angel Si 1.526.347 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
64 |Martinez, Javier Osvaldo Si 529.398 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19y 26/04/2016Dictar Clases 280.624
65 |Menchaca Bernal, Jose Maria Si 2.447.587 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20 y 27/04/2016Dictar Clases 280.624
66 [Meza, Juan Ramon Si 2.447.587 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/04/2016 | Dictar Clases 280.624
67 [Morinigo Caceres, Lucila Celeste Si 1.688.371|Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
68 |Morinigo Morales, Jorge Si 940.337 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
69 |Osorio, Nelida Elizabeth Si 2.389.050|Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 280.624
70 |Pitta de Pifianez, Eva Adelina Si 3.222.536 | Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 20y 27/04/2016 | Dictar Clases 350.780
71 |Pitta Mercado, Nicanor Si 620.135|Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19 y 26/04/2016|Dictar Clases 280.624
72 |Riveros Irala, Mario Ramon Si 380.921 |Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
73 |Roa Fretes, Benito Milciades Si 762.319|Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 05,12, 19 y 26/04/2016|Dictar Clases 280.624
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74 |Rotela de Zorrilla, Nilsa Maria Si 1.224.841|Profesora 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
75 |Sanchez Aranda, Vidal Si 1.242.158 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20 y 27/04/2016|Dictar Clases 280.624
76 _|Schinini, Victor Si 216.945 [ Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
77 |Torres, Ricardo Si 963.867 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 350.780
78 |Valenzuela, Noberto Si 3.188.906 | Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 06, 13, 20 y 27/04/2016 | Dictar Clases 280.624
79 |Zarza Sanabria, Osmar Diosnel Si 1.192.751|Profesor 27| 01/04/2016|Fillial Paraguari 04,11, 18 y 25/04/2016 | Dictar Clases 280.624
80 |Mena Quintana, llsi Rosaura Si 3.233.696 | Profesora 25| 01/04/2016| Filial San Estanislao 04,11, 18 y 24/04/2016 [ Dictar Clases 701.560
81 [Colina Britez, Leonardo Si 1.517.645 |Profesor 25| 01/04/2016] Filial San Estanislao 01,08, 14 , 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 876.950
82 [Cabral Cafiete, Rosa Si 1.253.722|Profesora 25| 01/04/2016| Filial San Estanislao 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 701.560
83 [Sanchez Quintana, Oilda Si 757.048 |Profesora 25| 01/04/2016] Filial San Estanislao 04,11, 18y 25/04/2016|Dictar Clases 701.560
84 [Benitez, Joel Arsenio Si 2.259.241 | Profesor 25| 01/04/2016| Filial San Estanislao 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 876.950
85 [Ovelar Amarrilla, Olga Beatriz Si 1.500.389 | Profesora 25| 01/04/2016] Filial San Estanislao 01,08, 15, 22 y 29/04/2016 [Dictar Clases 876.950
86 [Solis,Gustavo Adolfo Si 1.215.673 | Profesor 25| 01/04/2016| Filial San Estanislao 01,08, 15, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 876.950
87 |Menchaca Bernal, Jose Maria Si 2.447.587 | Profesor 25| 01/04/2016| Filial San Estanislao 05, 12 y 26/04/2016 | Dictar Clases 526.170
88 [Valera Godoy, Milciades Antonio Si 675.696 | Profesor 25| 01/04/2016| Filial San Estanislao 08, 15, 22 y 29/04/2016 | Dictar Clases 701.560
89 [Delgado Sanchez, Diogenes Delgado Si 804.160 | Profesor 25| 01/04/2016| Filial San Estanislao 05, 12y 26/04/2016 | Dictar Clases 526.170
90 [Amarilla, Carlos Antonelli Si 1.743.752 | Profesor 25| 01/04/2016| Filial San Estanislao 04,11, 18 y 25/04/2016 | Dictar Clases 701.560
91 [Gaona Martinez, Digno Si 2.082.711 | Profesor 25| 01/04/2016| Filial San Estanislao 06, 13, 20 y 27/04/2016 | Dictar Clases 701.560
92 |Roa Chamorro, Nicolas Francisco Si 520.307 |Profesor 24| 01/04/2016|Filial Cnel Oviedo 07, 14,21y 27/04/2016|Dictar Clases 701.560
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93 [Ortega Morel, Carlos Anibal Si 833.472 |Profesor 24| 01/04/2016|Filial Cnel Oviedo 01,08, 13, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 876.950
94 [Gimenez Gonzalez, Arturo Eulogio Si 1.539.509 [Profesor 24| 01/04/2016|Filial Cnel Oviedo 01,08, 13, 22y 29/04/2016 | Dictar Clases 876.950
95 |Trinidad, Juan Carlos Si 736.070|Profesor 23| 01/04/2016|Filial Villarrica 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 701.560
96 |Martinez Aranda, Enzo Saul Si 1.083.120|Director - Filial Villarica 12| 28/04/2016 |Casa Matriz 28 y 29/04/2016 [Realizar Gestiones Academicas 350.780
97 [Flor Almada, Juan Carlos Si 2.871.140|Profesor 29| 01/04/2016 |[Filial Caaguazu 05,12, 19y 26/04/2016 [ Dictar Clases 701.560
98 [Trinidad, Juan Carlos Si 736.070|Profesor 29| 01/04/2016 |[Filial Caaguazu 05,12, 19y 26/04/2016 [ Dictar Clases 701.560
99 [Sanchez Arza, Carlos Jorge Si 933.220|Profesor 29| 01/04/2016 |[Filial Caaguazu 04,11, 18 y 25/04/2016 [ Dictar Clases 701.560
100 [Scavone Roda, Diana Romina Si 3.792.802|Profesora 29| 01/04/2016 |[Filial Caaguazu 04,11, 18 y 25/04/2016 [ Dictar Clases 701.560
101 [Menchaca Bernal, Jose Maria Si 2.447.587 | Profesor 29| 01/04/2016 |[Filial Caaguazu 07,14y 28/04/2016 | Dictar Clases 526.170
102 |Aluan Arias, Alain Amman Si 2.665.829 | Profesor 26| 01/04/2016|Filial San Pedro 12,19 y 26/04/2016 | Dictar Clases 420.936
103 |Perez Sanabria, Reinaldo Dionicio Si 367.296 | Profesor 26| 01/04/2016|Filial San Pedro 20y 27/04/2016 | Dictar Clases 280.624
104 |Valdez Arrua, Nathalia Maria Si 1.356.404 | Profesora 26| 01/04/2016|Filial San Pedro 01,08, 15, 22y 29/04/2016 |Dictar Clases 1.052.340
105 [Bareiro Vazquez, Claudio Javier Si 1.887.187|Profesor 26| 01/04/2016 |Filial San Pedro 04, 11y 25/04/2016 | Dictar Clases 631.404
106 | Salustiano Ortiz, Oscar Si 452.829 |Profesor 26| 01/04/2016|Filial San Pedro 05, 12 y 19/04/2016 | Dictar Clases 420.936
107 |Gonzalez, Maria Cristina Si 513.711 |Profesora 26| 01/04/2016|Filial San Pedro 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 841.872
108 [Flor Almada, Juan Carlos Si 2.871.140|Profesor 26| 01/04/2016|Filial San Pedro 01,08, 15, 22y 29/04/2016 |Dictar Clases 1.052.340
109 |Caballero, Lilian Si 2.696.650 |Profesor 26| 01/04/2016|Filial San Pedro 06, 13y 20/04/2016 | Dictar Clases 631.404
110 |Espinola Alarcon, Roque Alberto Si 3.434.685 |Profesor 26 01/04/2016 |Filial San Pedro 07,14, 21y 28/04/2016 | Dictar Clases 841.872
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111

Lopez Arzamendia, Dario Esteban

Si

1.113.558

Profesor

26| 01/04/2016

Filial San Pedro

01,08, 15, 22y 29/04/2016

Dictar Clases

1.052.340

112

Cabral Lopez, Maria Antonella

2.205.337

Docente Investigadora

10| 12/04/2016

Filial Caaguazl

12/04/2016

Con el objeto de realizar el Seminario " Taller
para iniciacion de Investigadores" y al mismo
tiempo promocionar las "X" Jornadas de
Jovenes Investigadores (JJI) de la Asociacion
de Universidades del Grupo Montevideo.

140.312

113

Cabral Lopez, Maria Antonella

2.205.337

Docente Investigadora

11| 12/04/2016

Filial Cnel Oviedo

15/04/2016

Con el objeto de realizar el Seminario " Taller
para iniciacion de Investigadores" y al mismo
tiempo promocionar las "X" Jornadas de
Jovenes Investigadores (JJI) de la Asociacion
de Universidades del Grupo Montevideo.

140.312

114

Baez Martinez, Jose Fernando

3.843.185

Profesor

21| 01/04/2016

Filial San Estanislao

07/04/2016

Con el objeto de realizar el Seminario " Taller
para iniciacion de Investigadores" y al mismo
tiempo promocionar las "X" Jornadas de
Jovenes Investigadores (JJI) de la Asociacion
de Universidades del Grupo Montevideo.

175.390

115

Olmedo Barchello, Selva Margarita

2.942.440

Docente Investigadora

9| 19/04/2016

Fillial Paraguari

20/04/2016

Con el objeto de realizar el Seminario " Taller
para iniciacion de Investigadores" y al mismo
tiempo promocionar las "X" Jornadas de
Jovenes Investigadores (JJI) de la Asociacion
de Universidades del Grupo Montevideo.

140.312

TOTAL VIATICOS DEL MES

Cincuenta y un millones seis mil novecientos doce guaranies

51.006.912

Firma

Aclaracion de firma,

C.I.Ne

VISION: Ser un Organismo Superior de Control capaz de lograr una eficiente y transparente gestidn ptblica.
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